

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 06 - D1.04.500 - Zařízení pro měření a regulaci

JKSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 24.01.2014

Objednavatel:

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5, Liberec

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

474 022,00

Cena bez DPH

474 022,00

DPH základní	21,00%	ze	474 022,00
snížená	15,00%	ze	0,00

99 544,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

573 566,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 06 - D1.04.500 - Zařízení pro měření a regulaci

Místo: Semily

Datum:

24.01.2014

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	474 022,00
D1 - 1. GRAFICKÉ CENTRÁLY - rozšíření licence stávajících dispečerských pra	10 270,75
D2 - 1.1 Dispečerské pracoviště - kotelna	5 140,21
D3 - 1.2 Dispečerské pracoviště - energetik	5 130,54
D4 - 2. ŘÍDICÍ SYSTÉM DDC - dodávka celkem	114 322,42
D5 - 2.1 Rozvaděč BB.P1	114 322,42
D6 - 3. PERIFERIE - dodávka celkem	105 119,57
D7 - 3.1 VZT 4 - Operační sály 2.NP	58 398,25
D8 - 3.2 VZT 4 - Operační sály 2.NP rozvody vzduchu	46 721,32
D9 - 4. ROZVADĚČE - dodávka celkem	38 587,81
D10 - 4.1 Rozvaděč BB.P1 - doplnění a úpravy	28 529,81
D11 - 4.2 Rozvaděč MR43.2.pole č.1 - doplnění a úpravy	10 058,00
D12 - 5. KABELOVÉ ROZVODY - dodávka celkem	52 724,10
D13 - 5.1 Kabelové rozvody	52 724,10
D14 - 6. SLUŽBY	152 997,35
D15 - 6.1 Software - D+M	45 744,46
D16 - 6.2 Uvedení do provozu - D+M	28 529,84
D17 - 6.3 Montážní práce	63 732,79
D18 - 6.4 Ostatní služby	14 990,26

Celkové náklady za stavbu **474 022,00**

ROZPOČET

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 06 - D1.04.500 - Zařízení pro měření a regulaci

Místo: Semily Datum: 24.01.2014
Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4 Projektant: Storing spol. s r.o. V Horkách 94
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Morávek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 474 022,00

D1 - 1. GRAFICKÉ CENTRÁLY - rozšíření licence stávajících dispečerských pra 10 270,75

D2 - 1.1 Dispečerské pracoviště - kotelna 5 140,21

3	K	Pol47	Stávající zařízení - kontrola zapojení a funkce	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice NCRS" 1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	Pol47	Stávající zařízení - kontrola zapojení a funkce	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice PC1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
5	K	Pol48	D+M 100 datových bodů pro DESIGO INSIGHT	ks	1,000	5 120,87	5 120,87
			"Pozice PC1" 1		1,000		
			Součet		1,000		

D3 - 1.2 Dispečerské pracoviště - energetik 5 130,54

7	K	Pol49	Stávající zařízení - kontrola zapojení a funkce	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice PC2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
8	K	Pol48	D+M 100 datových bodů pro DESIGO INSIGHT	ks	1,000	5 120,87	5 120,87
			"Pozice PC2" 1		1,000		
			Součet		1,000		

D4 - 2. ŘÍDICÍ SYSTÉM DDC - dodávka celkem 114 322,42

D5 - 2.1 Rozvaděč BB.P1 114 322,42

11	K	Pol50	D+M Podstanice DDC 200 I/O, BacNET/LON	ks	1,000	28 677,74	28 677,74
			"Pozice BB.P1-A1.2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
12	K	Pol51	D+M Adresovací kóličky 1 ... 24, + 2 resetovací	ks	1,000	369,44	369,44
			"Pozice BB.P1-A1.2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
13	K	Pol52	D+M Popisné štítky, A4	ks	4,000	20,31	81,24
			"Pozice BB.P1-A1.2" 4		4,000		
			Součet		4,000		
14	K	Pol53	D+M Převodník BacNET/RS-bus	ks	1,000	16 909,01	16 909,01
			"Pozice BB.P1-A1.2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
15	K	Pol54	Stávající zařízení - kontrola zapojení a funkce	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice BB.P1-A1.3" 1		1,000		
			Součet		1,000		
16	K	Pol54	Stávající zařízení - kontrola zapojení a funkce	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice BB.P1-A1.4" 1		1,000		
			Součet		1,000		
17	K	Pol55	D+M Ovládací panel pro podstanice DDC	ks	1,000	12 402,27	12 402,27
			"Pozice BB.P1-N1" 1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	Pol56	D+M Kabel 3m pro ovládací panel	ks	1,000	354,93	354,93
			"Pozice BB.P1-N1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
19	K	Pol57	D+M Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A	ks	1,000	2 421,65	2 421,65
			"Pozice BB.P1-1X2.1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
20	K	Pol58	D+M Univerzální modul, 8 I/O	ks	3,000	7 840,39	23 521,17
			"Pozice BB.P1-1X2.1" 3		3,000		
			Součet		3,000		
21	K	Pol59	D+M Sběrníkový modul, pojistka 10A	ks	1,000	689,55	689,55
			"Pozice BB.P1-2X2.1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
22	K	Pol60	D+M Rozšířený univerzální modul, 8 I/O	ks	1,000	8 096,68	8 096,68
			"Pozice BB.P1-2X2.1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
23	K	Pol61	D+M Modul digitálních vstupů, 16 I/O	ks	2,000	4 965,16	9 930,32
			"Pozice BB.P1-2X2.1" 2		2,000		
			Součet		2,000		
24	K	Pol62	D+M Modul digitálních výstupů, 6 I/O	ks	2,000	5 424,54	10 849,08
			"Pozice BB.P1-2X2.1" 2		2,000		
			Součet		2,000		

D6 - 3. PERIFERIE - dodávka celkem

105 119,57

D7 - 3.1 VZT 4 - Operační sály 2.NP

58 398,25

27	K	Pol63	D+M Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V	ks	1,000	3 630,55	3 630,55
			"Pozice 4.01" 1		1,000		
			Součet		1,000		
28	K	Pol64	D+M Protizámraz. termostat -5...+15°C, kapilára 6m	ks	1,000	1 882,00	1 882,00
			"Pozice 4.02" 1		1,000		
			Součet		1,000		
29	K	Pol65	D+M Příložné teplotní čidlo Ni1000, -30...+130°C	ks	1,000	638,30	638,30
			"Pozice 4.03" 1		1,000		
			Součet		1,000		
30	K	Pol66	D+M Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN20, Kvs=5m3/h, 0..10V, d. přeběhu <2s, teplota média 1..130°C	ks	1,000	12 697,24	12 697,24
			"Pozice 4.04" 1		1,000		
			Součet		1,000		
31	K	Pol67	D+M Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ks	1,000	153,77	153,77
			"Pozice 4.04" 1		1,000		
			Součet		1,000		
32	K	Pol63	D+M Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V	ks	1,000	3 630,55	3 630,55
			"Pozice 4.05" 1		1,000		
			Součet		1,000		
33	K	Pol68	D+M Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.06" 1		1,000		
			Součet		1,000		
34	K	Pol68	D+M Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.07" 1		1,000		
			Součet		1,000		
35	K	Pol69	D+M Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.08" 1		1,000		
			Součet		1,000		
36	K	Pol69	D+M Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.09" 1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol70	D+M Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce	ks	1,000	3 017,40	3 017,40
			"Pozice 4.10" 1		1,000		
			Součet		1,000		
38	K	Pol70	D+M Klapkový pohon 24V, toč. 2-bod, 18 Nm, havar. fce	ks	1,000	3 017,40	3 017,40
			"Pozice 4.11" 1		1,000		
			Součet		1,000		
39	K	Pol71	D+M Klapkový pohon 24V, toč. 0..10V, 10Nm, 150s	ks	1,000	2 213,72	2 213,72
			"Pozice 4.12" 1		1,000		
			Součet		1,000		
40	K	Pol72	D+M Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, - 50...+80°C	ks	1,000	1 091,88	1 091,88
			"Pozice 4.14" 1		1,000		
			Součet		1,000		
41	K	Pol73	D+M Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN40, Kvs=20m3/h, 0..10V, d. přeběhu <2s, teplota média 1..130°C	ks	1,000	16 419,65	16 419,65
			"Pozice 4.18" 1		1,000		
			Součet		1,000		
42	K	Pol74	D+M Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ks	1,000	278,53	278,53
			"Pozice 4.18" 1		1,000		
			Součet		1,000		
43	K	Pol75	D+M Snímač rychlosti proudění vzduchu, 0 - 15 m/s	ks	1,000	1 812,37	1 812,37
			"Pozice 4.19" 1		1,000		
			Součet		1,000		
44	K	Pol75	D+M Snímač rychlosti proudění vzduchu, 0 - 15 m/s	ks	1,000	1 812,37	1 812,37
			"Pozice 4.20" 1		1,000		
			Součet		1,000		
45	K	Pol76	D+M Venkovní teplotní čidlo Ni1000, -50...+70°C	ks	1,000	511,61	511,61
			"Pozice 4.21" 1		1,000		
			Součet		1,000		
46	K	Pol77	FM 4.1 - Součást dodávky VZT - pouze kontrola funkčnosti	ks	1,000	9,67	9,67
			"Pozice FM4.1" 1		1,000		
			Součet		1,000		
47	K	Pol78	FM 4.2 - Součást dodávky VZT - pouze kontrola funkčnosti	ks	1,000	10,64	10,64
			"Pozice FM4.2" 1		1,000		
			Součet		1,000		
48	K	Pol69	D+M Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.08e" 1		1,000		
			Součet		1,000		

D8 - 3.2 VZT 4 - Operační sály 2.NP rozvody vzduchu

46 721,32

50	K	Pol79	D+M Rozvodnice, průhledné víko, IP56	ks	1,000	817,21	817,21
			"Pozice MX 4a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
51	K	Pol80	D+M Signálka dvoubarevná LED bílá/červená, 85-264VAC, plast.krabice IP67	ks	1,000	435,20	435,20
			"PoziceMX4a - HA4a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
52	K	Pol81	D+M Dálkový vysílač žádané hodnoty, aktivní 0 - 10V	ks	1,000	884,91	884,91
			"Pozice MX4a-4.14a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
53	K	Pol82	D+M Přepínač třípolohový černý, kontakt 6A/230V, signálka, plast.krabice IP67, dvě pozice	ks	1,000	435,20	435,20
			"Pozice MX4a-4.15a" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,000		
54	K	Pol83	D+M Rozvodnice, průhledné víko, IP56	ks	1,000	817,21	817,21
			"Pozice MX4b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
55	K	Pol80	D+M Signálka dvoubarevná LED bílá/červená, 85-264VAC, plast.krabice IP67	ks	1,000	435,20	435,20
			"Pozice MX4b-HA4b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
56	K	Pol81	D+M Dálkový vysílač žádané hodnoty, aktivní 0 - 10V	ks	1,000	884,91	884,91
			"Pozice MX4b-4.14b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
57	K	Pol84	D+M Přepínač třípolohový černý, kontakt 6A/230V, signálka, plast.krabice IP67, dvě pozice	ks	1,000	435,20	435,20
			"Pozice MX4b-4.14b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
58	K	Pol72	D+M Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, - 50...+80 °C	ks	1,000	1 091,88	1 091,88
			"Pozice 4.01a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
59	K	Pol85	D+M Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN15, Kvs=1,5m3/h, 0..10V, d.přeběhu <2s, teplota média 1..130 °C	ks	1,000	11 819,10	11 819,10
			"Pozice 4.04a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
60	K	Pol86	D+M sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ks	1,000	121,86	121,86
			"Pozice 4.04a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
61	K	Pol72	D+M Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, - 50...+80 °C	ks	1,000	1 091,88	1 091,88
			"Pozice 4.05a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
62	K	Pol87	D+M Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.08a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
63	K	Pol88	D+M Čidlo up pro vzduch, -50...50Pa, tlakový charakter	ks	1,000	4 992,24	4 992,24
			"Pozice 4.22a" 1		1,000		
			Součet		1,000		
64	K	Pol72	D+M Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, - 50...+80 °C	ks	1,000	1 091,88	1 091,88
			"Pozice 4.01b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
65	K	Pol85	D+M Magnetický ventil 3-cestný, PN16, DN15, Kvs=1,5m3/h, 0..10V, d.přeběhu <2s, teplota média 1..130 °C	ks	1,000	11 819,10	11 819,10
			"Pozice 4.04b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
66	K	Pol86	D+M sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily	ks	1,000	121,86	121,86
			"Pozice 4.04b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
67	K	Pol72	D+M Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, - 50...+80 °C	ks	1,000	1 091,88	1 091,88
			"Pozice 4.05b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
68	K	Pol89	D+M Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.08b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
69	K	Pol88	D+M Čidlo up pro vzduch, -50...50Pa, tlakový charakter	ks	1,000	4 992,24	4 992,24
			"Pozice 4.22b" 1		1,000		
			Součet		1,000		
70	K	Pol89	D+M Diferenční tlakový spínač 20...300 Pa	ks	1,000	1 114,12	1 114,12
			"Pozice 4.08c" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
D9 - 4. ROZVADĚČE - dodávka celkem							38 587,81
D10 - 4.1 Rozvaděč BB.P1 - doplnění a úpravy							28 529,81
73	K	Pol90	Demontáž stávajícího řídicího systému pro VZT4	ks	1,000	2 901,34	2 901,34
74	K	Pol91	Montáž nového řídicího systému pro VZT4	ks	1,000	11 605,37	11 605,37
75	K	Pol92	D+M Bezpečnostní transformátor 230/24V AC, 315 VA - D+M	ks	1,000	4 061,88	4 061,88
76	K	Pol93	D+M Jistič jednofázový 6A/B	ks	6,000	174,08	1 044,48
77	K	Pol94	D+M Jistič jednofázový 10A/C	ks	2,000	203,09	406,18
78	K	Pol95	D+M Pomocné relé 4 kontakty, 6A, ovl.nap.230V, patice	ks	14,000	280,46	3 926,44
79	K	Pol96	D+M Řadové pojistkové svorky s trubičkovou pojistkou	ks	8,000	43,52	348,16
80	K	Pol97	D+M Zásuvka 230V/16, DIN	ks	1,000	367,50	367,50
81	K	Pol98	Svorky, průchodky, vodiče - dodávky + montáž, drobný montážní materiál	ks	1,000	3 868,46	3 868,46
D11 - 4.2 Rozvaděč MR43.2.pole č.1 - doplnění a úpravy							10 058,00
83	K	Pol99	D+M Svorky, průchodky, vodiče - doplnění stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	1 934,22	1 934,22
84	K	Pol100	D+M vývod Frekvenční něnič, 400V 5,5 kW jis.20A, stykač	ks	1,000	3 094,77	3 094,77
85	K	Pol101	D+M vývod Frekvenční něnič, 400V 4 kW jis.16A, , stykač	ks	1,000	3 094,77	3 094,77
86	K	Pol102	D+M vývod Čerpadlo, 230V 106W 0,86A SSM	ks	2,000	967,12	1 934,24
D12 - 5. KABELOVÉ ROZVODY - dodávka celkem							52 724,10
D13 - 5.1 Kabelové rozvody							52 724,10
89	K	Pol103	kabel CYKFY4Jx1,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	30,000	60,93	1 827,90
90	K	Pol104	kabel CYKY20x2,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	70,000	11,61	812,70
91	K	Pol105	kabel CYKY4Jx2,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	40,000	21,28	851,20
92	K	Pol106	kabel CYKY40x1,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	155,000	12,57	1 948,35
93	K	Pol107	kabel CYKY5Jx1,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	55,000	14,51	798,05
94	K	Pol108	kabel JYSTY 1x2x0.8 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	261,000	10,64	2 777,04
95	K	Pol109	kabel JYSTY 2x2x0.8 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	55,000	11,61	638,55
96	K	Pol110	kabel JYTY 2x1 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	95,000	6,77	643,15
97	K	Pol111	kabel JYTY 4x1 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	40,000	8,70	348,00
98	K	Pol112	kabel PRAFlaCom® F 1 x 2 x 0,8 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	165,000	19,34	3 191,10
99	K	Pol113	kabel PRAFlaCom® F 2 x 2 x 0,8 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	260,000	28,05	7 293,00
100	K	Pol114	kabel PRAFlaGuard® F 2 x 2 x 0,8 PH120- R - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	75,000	33,85	2 538,75
101	K	Pol115	kabel PRAFlaSafe® X 4 x 1,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu	m	60,000	24,18	1 450,80
102	K	Pol116	kabel UTP 4x2x0,5 - dodávka, montáž, propojení do systému včetně prořezu materiálu	m	70,000	7,74	541,80
103	K	Pol117	Kabelové žlaby, lišty, trubky pro všechny kabeláže včetně kotvení, závěsů a prostupů konstrukcemi	kpl	1,000	27 063,71	27 063,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D14 - 6. SLUŽBY

152 997,35

D15 - 6.1 Software - D+M

45 744,46

106	K	Pol118	D+M Uživatelský sw pro DDC řídicí podstanice včetně instalace, ověření činnosti a zprovoznění systému	kpl	1,000	23 984,41	23 984,41
107	K	Pol119	D+M Uživatelský sw pro dispečerské pracoviště včetně instalace, ověření činnosti a zprovoznění systému	kpl	1,000	21 760,05	21 760,05

D16 - 6.2 Uvedení do provozu - D+M

28 529,84

109	K	Pol120	Koordinace prací se souvisejícími profesemi	kpl	1,000	1 934,22	1 934,22
110	K	Pol121	Uvedení do provozu řídicího systému DDC, včetně zaregulování	kpl	1,000	20 309,39	20 309,39
111	K	Pol122	Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek	kpl	1,000	1 450,67	1 450,67
112	K	Pol123	Ověření funkčnosti periférií a jejich připojení do podstanice	kpl	1,000	2 417,78	2 417,78
113	K	Pol124	Komplexní zkoušky systému MaR	kpl	1,000	2 417,78	2 417,78

D17 - 6.3 Montážní práce

63 732,79

115	K	Pol125	Montáž periférií	kpl	1,000	8 220,47	8 220,47
116	K	Pol126	Vybudování kabelových tras včetně roštů	kpl	1,000	17 408,04	17 408,04
117	K	Pol127	Položení kabelů do kabelových tras	kpl	1,000	16 344,22	16 344,22
118	K	Pol128	Zapojení kabelů na straně rozvaděčů i na straně spotřebičů a periférií MaR	kpl	1,000	4 352,01	4 352,01
119	K	Pol129	Zajištění protipožárních ucpávek kabelových tras MaR	kpl	1,000	11 605,37	11 605,37
120	K	Pol130	Montáž stávajícího zařízení MaR pro VZT4	kpl	1,000	5 802,68	5 802,68

D18 - 6.4 Ostatní služby

14 990,26

122	K	Pol131	Návody pro obsluhu	kpl	1,000	1 934,22	1 934,22
123	K	Pol132	Výchozí revize elektro	kpl	1,000	4 835,57	4 835,57
124	K	Pol133	Dílenské výkresy rozvaděčů MaR	kpl	1,000	8 220,47	8 220,47